

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA Č. 980017/12/PS06

**K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA DODÁVKU VÝPOČETNÍ TECHNIKY ZE DNE 5. ZÁŘÍ
2012**

uzavřená dne

mezi **Západočeskou univerzitou v Plzni**

a

Axes Computers, s.r.o.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu následující smluvní strany:

Název: Axes Computers, s.r.o.
Sídlo: Kollárova 1 , 301 00 Plzeň
Zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 11026
IČO: 25232312
DIČ: CZ25232312
Jednající: Mgr. Jiří Blažek, jednatel
Bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s., č.ú. 226169001/5500

(dále jen "Prodávající")

a

Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo: Plzeň, Univerzitní 8, PSČ: 306 14
IČO: 497 77 513
Jednající: doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., rektorka
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 4811530257/0100

(dále jen "Kupující")

(Prodávající a Kupující jsou dále uváděni též společně jako „Strany“) uzavřely tuto:

Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“)

ve smyslu § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

- a) je tato Smlouva uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení na zadání dílčí veřejné zakázky s názvem Uzavření prováděcí smlouvy č. 980017/12/ PS06 k Rámcové smlouvě na dodávku výpočetní techniky ze dne 5. září 2012 dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů;
- b) Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou plnění týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné;
- c) Strany uzavřely dne 5. září 2012 Rámcovou smlouvu na dodávku výpočetní techniky (dále jen jako „Rámcová smlouva“);

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TUTO SMLOUVU.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu zboží specifikované v čl. II Smlouvy a Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.
- 1.2 Prodávající splní závazek založený touto Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmětné zboží a splní ostatní povinnosti vyplývající z této Smlouvy.

II. SPECIFIKACE ZBOŽÍ

- 2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu toto zboží: výpočetní techniku viz příloha č.1 (980017/12/PS06) (dále jen jako „Zboží“).
- 2.2. Vlastnické právo přechází na Kupujícího okamžikem řádného dodání Zboží, tj. podpisem Protokolu o převzetí Zboží.

III. TERMÍN PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI

- 3.1 Prodávající se zavazuje dodat Zboží řádně a včas a v souladu s touto Smlouvou.
- 3.2 Místem dodání Zboží jsou objekty Zadavatele na území města Plzně a města Chebu.
- 3.3 Prodávající se zavazuje dodat Zboží nejpozději do deseti pracovních dnů.
- 3.4 Nebezpečí škody na Zboží do doby jeho dodání Kupujícímu nese v plném rozsahu Prodávající.
- 3.5 O dodání Zboží Kupujícímu sepiší Strany Předávací protokol. Kupující je oprávněn nepřijmout Zboží, které neodpovídá požadavkům dle Rámcové smlouvy a/nebo právním předpisům. V takovém případě je Kupující povinen předat či zaslat Prodávajícímu oznámení, v němž uvede důvod odmítnutí přijetí Zboží, posouzení charakteru nedostatků a stanovení lhůty pro jejich odstranění. V případě, že vytčené vady nebudou Prodávajícím odstraněny ve stanovené lhůtě, bude Zboží považováno za nedodané.
- 3.6 Prodávající je povinen dodat Zboží v plně zkompletovaném stavu společně s veškerými souvisejícími doklady, které se ke Zboží vztahují.

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Kupní cena za předmět plnění podle této Smlouvy činí: 650.094 Kč bez DPH

Předmět plnění Příloha č.1 (980017/12/PS06)	počet ks	cena za m.j v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH	DPH v %	DPH v Kč	Cena v Kč včetně DPH
1206_01_01	1	18110	18110	20	3622	21732
1206_01_02	1	3950	3950	20	790	4740
1206_02_01	1	690	690	20	138	828
1206_02_02	2	2100	4200	20	840	5040
1206_02_03	2	1450	2900	20	580	3480
1206_03_01	1	2362	2362	20	472	2834
1206_04_01	1	19200	19200	20	3840	23040
1206_04_02	1	3950	3950	20	790	4740
1206_04_03	1	2500	2500	20	500	3000

1206_05_01	1	2200	2200	20	440	2640
1206_06_01	1	24700	24700	20	4940	29640
1206_07_01	2	16010	32020	20	6404	38424
1206_07_02	1	17400	17400	20	3480	20880
1206_08_01	2	7270	14540	20	2908	17448
1206_08_02	2	680	1360	20	272	1632
1206_08_03	2	300	600	20	120	720
1206_09_01	2	12910	25820	20	5164	30984
1206_09_02	1	12910	12910	20	2582	15492
1206_09_03	3	3950	11850	20	2370	14220
1206_10_01	4	350	1400	20	280	1680
1206_11_01	1	32650	32650	20	6530	39180
1206_12_01	1	15910	15910	20	3182	19092
1206_12_02	4	10170	40680	20	8136	48816
1206_12_03	4	2300	9200	20	1840	11040
1206_12_04	1	8288	8288	20	1658	9946
1206_12_05	1	3950	3950	20	790	4740
1206_13_01	1	4990	4990	20	998	5988
1206_14_01	2	4400	8800	20	1760	10560
1206_15_01	1	2200	2200	20	440	2640
1206_16_01	10	2100	21000	20	4200	25200
1206_17_01	1	19210	19210	20	3842	23052
1206_17_02	1	4990	4990	20	998	5988
1206_18_01	2	10700	21400	20	4280	25680
1206_18_02	1	490	490	20	98	588
1206_18_03	1	2300	2300	20	460	2760
1206_18_04	1	2300	2300	20	460	2760
1206_19_01	1	22000	22000	20	4400	26400
1206_19_02	1	450	450	20	90	540
1206_19_03	1	250	250	20	50	300
1206_19_04	1	490	490	20	98	588
1206_19_05	1	230	230	20	46	276
1206_20_01	1	33250	33250	20	6650	39900
1206_21_01	1	3950	3950	20	790	4740
1206_22_01	3	3080	9240	20	1848	11088
1206_23_01	1	10700	10700	20	2140	12840
1206_23_02	1	2300	2300	20	460	2760
1206_24_01	1	32300	32300	20	6460	38760
1206_24_02	1	3950	3950	20	790	4740
1206_24_03	1	730	730	20	146	876
1206_24_04	1	3080	3080	20	616	3696
1206_24_05	2	4400	8800	20	1760	10560
1206_25_01	1	3950	3950	20	790	4740

M

1206_25_02	1	1390	1390	20	278	1668
1206_26_01	1	7270	7270	20	1454	8724
1206_26_02	1	300	300	20	60	360
1206_27_01	3	350	1050	20	210	1260
1206_27_02	2	730	1460	20	292	1752
1206_28_01	3	780	2340	20	468	2808
1206_29_01	1	15900	15900	20	3180	19080
1206_30_01	1	18510	18510	20	3702	22212
1206_30_02	1	3950	3950	20	790	4740
1206_31_01	1	3090	3090	20	618	3708
1206_32_01	1	5050	5050	20	1010	6060
1206_33_01	5	350	1750	20	350	2100
1206_34_01	1	6669	6669	20	1334	8003
1206_35_01	2	8170	16340	20	3268	19608
1206_35_02	2	490	980	20	196	1176
1206_35_03	2	2300	4600	20	920	5520
1206_35_04	2	230	460	20	92	552
1206_36_01	1	5695	5695	20	1139	6834
1206_37_01	1	16200	16200	20	3240	19440
1206_37_02	1	400	400	20	80	480

CELKEM			650094		130019	780113
---------------	--	--	---------------	--	---------------	---------------

- 4.2 Po dodání Zboží, tj. po podpisu Předávacího protokolu, vystaví Prodávající daňový doklad – fakturu, jejíž náležitosti stanoví Rámcová smlouva.
- 4.3 V kupní ceně jsou zahrnuté veškeré náklady a poplatky. Kupní cena vychází z nabídky Prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení na zadání dílčí veřejné zakázky specifikované v písm. a) Preambule této Smlouvy.

V. ZÁRUKA ZA JAKOST ZBOŽÍ, ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 5.1 Prodávající prohlašuje, že Zboží je zcela nové, na vysoké technické úrovni a jeho kvalita splňuje požadavky stanovené Rámcovou smlouvou, touto Smlouvou a právními předpisy. Zboží odpovídá všem technickým požadavkům a normám (zejména je ve shodě s EN 60950-1).
- 5.2 Prodávající poskytuje na dodané Zboží záruku za jakost Zboží.
- 5.3 Délka záruční doby činí viz Rámcová smlouva na dodávku výpočetní techniky bod 7.5
- 5.4 Podmínky poskytování záruky a její rozsah upravuje Rámcová smlouva.
- 5.5 Odpovědnost za vady je upravena Rámcovou smlouvou.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 6.1 Skutečnosti, jež nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí příslušnými ujednáními Rámcové smlouvy.
- 6.2 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky.
- 6.3 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami.

- 6.4 Smluvní strany konstatují, že tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení. Každý stejnopis Smlouvy má právní sílu originálu.

V Plzni dne 13.12.2012

Kupující

doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.
rektorka



V Plzni dne 14.12.2012

axes
COMPUTERS

Axes Computers s.r.o.
Kollárova 1130/1 20 Plzeň

Prodávající

Mgr. Jiří Blažek
jednatel